Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

« ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА»

Приказ

от   24  сентября   2024 г.                                              № 184

Об утверждении списков обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 –ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании Положения о приѐме, переводе и отчислении

обучающихся в муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Дворец детского (юношеского) творчества»  п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить списки обучающихся 1 года обучения   на  2024-2025  учебный год,

следующих объединений (Приложение №1):

№ п/п Наименование ДОО ФИО педагога Кол-во

обучающихся

1 «Калинка» Третьякова С. А. 5

2 АЭТ "Велес" Румянцева А.В. 19

3 АТ "Карусель" Потапова Е.В.,

Смоленкова Н.В.

38

4 Студия сольного пения"Фантазия" Фролова Е.В. 2

5 "Фантазия" д/с 38 Фролова Е.В. 42

6 Вокальная студия "Джамбо" Анисимова Л.Ф. 11

7 Ансамбль народного танца

"Самоцветы"

Никонова Н. С. 24

8 Студия спортивного бального танца

«Кристалл»

Рыбалко Е. А. 10

9 «Кристалл» д/с Рыбалко Е. А. 55

10 ДОО "Эскиз" Грачева М.Б. 30

11 ДОО "Алиса" Бисероплетение Садовникова А. В.  15

12 ДОО "Веселые скульпторы» Широкова А. В. 21

13 ДОО "Я-модельер" Майорова Н.С. 15

14 «Палитра» Черкасова В. Ю. 16

15 ДОО "Баретка"  Трошечкина И.В. 6

16 Увлекательная лепка Ширина Э. В. 30

17 ДОО"Декоративное рукоделие" Ширина Э.В. 6

18 Увлекательный пластилин  д/с №39 Ширина Э. В. 42

19 «Семицветик» Аникина Л. Н. 47

20 «Мастерская моды» Аникина Л. Н. 9

21 English for kids Захарова Э. М. 58

22 ШЭВ Занимательная логика 1 Каплина А. Ю. 17

23 ШЭВ Фитнес 1 Румянцева А. В. 17

24 ШЭВ Калейдоскоп  Епимахова В. И. 17

25 ШЭВ ИЗО для детей Грачева М. Б. 22

26 ШЭВ Занимательная логика 2 Каплина А. Ю. 22

27 ШЭВ Театральные картинки 2 Матвийок М. О. 22

28 ШЭВ Солѐное тесто Ширина Э. В. 22

29 ШЭВ Буквоежка Черенда Л. Ю. 22

30 ШЭВ Занимательная логика 3 Каплина А. Ю. 22

31 ШЭВ Театральные картинки 3 Матвийок М. О. 22

32 Детский дизайн Трошечкина И. В. 36

33  "Фрегат" Фролов А. В. 27

34  "Корвет" Карнаухов А.Ю. 5

35 "Перспектива" Карнаухов А.Ю. 11

36 ВС «Северное сияние» Бабич В. В.  14

37 «Компьютерный мир» Савицкая В. А. 27

38  "Чапай" Трубицин С. В. 30

39  "Чапай" Кривобоков Р. А. 42

40 «Ритм» Моргун Д. М. 11

41 СТ «Улица ритма» Рязанова А. С. 38

42 «Фит-кит» Авдеева О. В. 54

43 «Кичетоза» Казетова Т. Г. 3

44 «Джамбо» Потапова Е. В. 11

45 «Алиса» Скрапбукинг» Садовникова А. В.  12

46 «Профориентация» Хамлова К. В. 35

47 «Умники и умницы» Хамлова К. В. 65

48 «Шаг в будущее» Хамлова К. В. 12

49 «Каскад» Боряк Н. Ф. 1

50 «Каскад» Монахов И. И. 37

51 «Одежда для кукол» Майорова Н. С. 8

52 «ТОТ» Майорова Н. С. 14

53 «Интерьерные игрушки в стиле

Тильда»

Майорова Н. С. 15

54 ХС «Венец» Калякина Д. С. 47

 1261

2. Перевести учащихся на 2-й и последующие годы обучения в ДОО (Приложение №2)

№ п/п Наименование ДОО ФИО педагога Кол-во

обучающихся

1 ВС «Северное Сияние» Бабич В. В 15

2 АЭТ "Велес" Румянцева А.В. 42

3 АТ "Карусель" Потапова Е.В.,

Смоленкова Н.В.

91

4 Студия сольного пения"Фантазия" Фролова Е.В. 16

5 Вокальная студия "Джамбо" Анисимова Л.Ф. 15

6 Ансамбль народного танца

"Самоцветы"

Никонова Н. С. 31

7 Студия спортивного бального танца

«Кристалл»

Рыбалко Е. А. 21

8 ДОО "Эскиз" Грачева М.Б. 49

9 ДОО "Алиса" бисероплетение Садовникова А. В.  32

10 ДОО "Веселые скульпторы» Широкова А. В. 5

11 ДОО "Я-модельер" Майорова Н.С. 12

12 «Палитра» Черкасова В. Ю. 50

13 ДОО "Баретка" Трошечкина И.В. 13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-02T08:08:54+0500